
KARTA VĚZNICE

Název a adresa věznice Stráž p. Ralskem (V) Máchova 260, Stráž pod Ralskem, 471 27

Kontaktní osoba : jméno Bc. Josef Bartoš telefon: 487878260 e-mail:
e-

podatelna@grvs.justice.cz

Potenciál v zaměstnávání 580
aktuálně zaměstnáno u jiných 

subjektů 5 volný potenciál 211
aktuálně zaměstnáno ve vnitřním

provozu 96 mimo věznice 0
aktuálně zaměstnáno u provozovny 

SHČ 268 s ostrahou 0

ve věznici 211

Zajišťované profese nebo

dělník ve výrobě, úklid a údržba budov, kompletace výrobků, recyklace odpadů, 
stavební práce, call centrum, 

typy výroby
(profese/výroba

a disponibilní počet)
Reference na stávající či 
minulé

Modus s.r.o. Praktik System s.r.o, United Bakeries a.s., Petr Kraus s.r.o. Panda sport
přísp.org., Eurodelta spol. s.r.o., Bruder, Fehrer Bohemia s.r.o., AicansoCall SE, 
Tenneco CA Czech Republic s.r.o.odběratele

Výrobní prostory ve 
věznici

počet 
hal 2 rozloha

1 395,81 
m2 disponibilní prostor 700 m2

Poznámky k vybavení 
výrobních patrové I.PP a I.NP, bez vybavení, nákladní výtah o nos. 3,2t, topení a osvětlení 

zajištěno, možnost zapojení kompresoru do vedení, které je rozvedeno po haláchprostor (možnosti využití)
Vhodné pozemky pro 
výstavbu hal uvnitř věznice Ne mimo věznici Ne plocha m2

Poznámky k volným 
pozemkům

Doplňující údaje:

(např. možnost rozšíření

kvalifikace, .. )

Legenda k zobrazeným údajům:

� Kontaktní osoba - osoba, která je odpovědná za agendu zaměstnávání odsouzených.
� Potenciál v zaměstnávání - číslo vyjadřující všechny potenciálně zaměstnatelné odsouzené.
� Mimo věznice - počet odsouzených, kteří připadají v úvahu pro práci vně či vevnitř věznice.
� Zajišťované profese nebo typy výroby - druhy činností, které mohou odsouzení vykonávat v závislosti na 

jejich případné odbornosti, vyučení apod.
� Reference na stávající či minulé odběratele - firmy, pro které odsouzení pracovali a mohou dát referenci na 

věznici.
� Poznámky k vybavení výrobních prostor - vybavení, druh činnosti, patrové nebo přízemní budovy apod.
� Poznámky k volným pozemkům - specifikace o jaké pozemky jde, případně může jít o haly, budovy, které je 

třeba dostavět, pokud jsou mimo areál věznice, apod.

Page 1 of 1Karta věznice

04.07.2024http://webportal.vez-slu.justice.cz/vs/ekonomika/zam/Lists/KARTA%20VZNICE/kart...


